23100.0 Frasco R$ 6,62 R$ 152.922,00

Especificação: SOLUÇÃO GLICO-FISIOLÓGICA 1:1 FRC C/500 ML.

11 SOLUÇÃO RINGER Com LACTATO FRC C/
500 ML. 13204.0 Frasco R$ 12,22 R$ 161.352,88

Especificação: SOLUÇÃO RINGER Com LACTATO FRC C/ 500 ML.

Valor total do lote R$ 1.341.455,42 (um milhão, trezentos e quarenta e um mil, quatrocentos e cinquenta e cinco
reais e quarenta e dois centavos)

LOTE 02 - MATERIAL DE RAIO - X

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

12 Avental  de  chumbo  de  proteção
radiológica XL padrão (0,5/0,25) 2.0 Unidade R$ 882,48 R$ 1.764,96

Especificação: Avental de chumbo de proteção radiológica XL padrão (0,5/0,25)

[...]

P/RAIO  X 13,5L 95.0 Galão R$ 278,96 R$ 26.501,20

Especificação: FIXADOR E REFORÇADOR  AUTOMÁTICO P/RAIO  X 13,5L

23 REVELADOR  E  REFORÇADOR
AUTOMÁTICO P/RAIO X   13,5l 90.0 Galão R$ 330,03 R$ 29.702,70

Especificação: REVELADOR E REFORÇADOR AUTOMÁTICO P/RAIO X   13,5l

Valor total do lote R$ 174.938,75 (cento e setenta e quatro mil, novecentos e trinta e oito reais e setenta e cinco
centavos)

LOTE 03 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

24

ADESIVO  DENTAL  COM  FLUOR,  TIPO:
Sistema  adesivo  fotopolimerizável
convencional  de  dois  passos
(primer+adesivo), usado com técnica de